PHÒNG GD&ĐT BÁT XÁT

TRƯỜNG PTDTBT THCS
DỀN THÀNG

Số:  104  /TB- THCS.DT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Dền Thàng, ngày 22  tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, phân loại giáo viên tăng cường-giúp đỡ chuyên môn

Năm học 2023 - 2024

Thực hiện  Văn bản số 445/QĐ-PGD&ĐT  Bát Xát, ngày 16  tháng 10
năm 2023 Về việc cử giáo viên giúp đỡ chuyên môn. Bà Nguyễn Tuyết Phương
giáo viên Toán trường PTDTBT THCS Sàng Ma Sáo lên giúp đỡ chuyên môn

Trường PTDTBT THCS Dền Thàng.

Hiệu trưởng trường PTDTBT THCS Dền Thàng nhận xét, đánh giá,
phân loại  kết quả quá trình công tác của ông Nguyễn Tuyết Phương trong thời
gian công tác tại trường PTDTBT THCS Dền Thàng như sau:

Bà Nguyễn Tuyết Phương có phẩm chất đạo đức tốt, lối sống trong sáng

lành mạnh, tác phong nhanh nhẹn, hòa đồng với tập thể cán bộ, giáo viên và

nhân viên nhà trường, tận tâm với nghề được học sinh yêu mến; nhiệt tình nhận
các nhiệm vụ được giao và hoàn thành xuất sắc các nhiệm vụ được phân công;

Đánh giá, xếp loại chuyên môn: Giỏi

Đánh giá xếp loại theo Chuẩn nghề nghiệp giáo viên: Tốt

Đánh giá, xếp loại viên chức: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Đánh giá công tác bồi dưỡng thường xuyên năm học: Không đánh giá

và xếp loại.

Trường PTDTBT THCS Dền Thàng thông báo Kết quả đánh giá, phân

loại  bà Nguyễn Tuyết Phương trong thời gian đảm nhận nhiệm vụ tại trường
PTDTBT THCS Dền Thàng để trường PTDTBT THCS Sàng Ma Sáo làm căn
cứ đánh giá phân xếp loại chuyên môn giáo viên; đánh giá giáo viên theo chuẩn
trong HK II và đánh giá viên chức năm học 2023-2034 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Trường PTDTBT THCS Sảng Ma Sáo;
- Bà; Nguyễn Tuyết Phương;
- CB; GV; NV trường PTDTBT THCS Dền Thàng;
- Lưu: NT.

 HIỆU TRƯỞNG

  Từ Viết Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T14:54:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T15:00:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!